

## **Tiedote: NUORTEN SEURUSTELUVÄKIVALTA ON EHKÄISTÄVISSÄ**

Seurusteluväkivalta vaikuttaa tuhansiin nuoriin, mutta tietoa ja apua on saatavilla. Väkivalta rikkoo turvallisuuden tunnetta ja aiheuttaa seurauksia, jotka voivat vaikuttaa pitkälle tulevaisuuteen. Valtakunnalliset nuoriso- ja perhejärjestöt yhdistävät voimansa **Turvallinen seurustelu** -kampanjassa, jotta yksikään nuori ei joutuisi kohtaamaan väkivaltaa seurustelusuhteessaan.

### **Seurusteluväkivalta koskettaa nuoria**

Lähisuhdeväkivalta nuorten välisissä suhteissa on yleistä. [Tilastokeskuksen \(2024\)](#) mukaan 16–25-vuotiaista naisista joka viides (20 %) ja 18–25-vuotiaista naisista lähes joka neljäs (23 %) on kokenut fyysistä väkivaltaa tai uhkailua parisuhteessa. Miehistä noin joka viides (19 %) alle 35-vuotias kertoo kokeneensa parisuhdeväkivaltaa elämänsä aikana ([Tilastokeskus 2021](#)).

### **Kampanja auttaa tunnistamaan ja ehkäisemään väkivaltaa**

**Turvallinen seurustelu** -kampanja pyrkii lisäämään nuorten, vanhempien ja ammattilaisten tietoisuutta ja taitoja väkivallan ehkäisyyn. Kampanja sisältää keväällä 2025 toteutuvan koulukiertueen sekä laajaa vaikuttamistyötä sosiaalisessa mediassa.

– Väkivalta ei kuulu seurustelusuhteeseen. Se voi ilmetä monin eri tavoin, kuten henkisenä, fyysisenä tai seksuaalisena väkivaltana. Erityisesti henkistä väkivaltaa voi olla vaikea tunnistaa, mutta yksin ei tarvitse jäädä. Maksutonta, matalan kynnyksen apua on saatavilla, toteaa kampanjan koordinaattori **Elina Rajaniemi** Maria Akatemiasta.

### **Laaja yhteistyö takaa vaikuttavuuden**

**Turvallinen seurustelu** -kampanja on useiden järjestöjen yhteishanke. Mukana ovat Ensi- ja turvakotien liitto, Helsingin Tyttöjen Talo, Mannerheimin lastensuojeluliitto, Maria Akatemia, Nuorten Exit ja Väestöliitto. Yhteistyö takaa, että kampanja tavoittaa laajan kohderyhmän nuorista aikuisista vanhempiin ja ammattilaisiin.

### **Tule mukaan kampanjaan**

Seuraa kampanjaa ja osallistu keskusteluun sosiaalisessa mediassa tunnisteella **#turvallinenseurustelu** tai osoitteessa [turvallinenseurustelu.fi](https://turvallinenseurustelu.fi).

### **Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:**

Elina Rajaniemi

Kampanjakoordinaattori, Maria Akatemia

Puh. 040 682 4636

[elina.rajaniemi@maria-akatemia.fi](mailto:elina.rajaniemi@maria-akatemia.fi)